НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

______________________________________________________________________

В Дирекцию 

6-го Московского подъемно-

Транспортного Форума
Просим разрешить ввоз с последующим вывозом следующего оборудования и образцов продукции в павильон:

	№
	Наименование
	Количество
	Примечание
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	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	


_____________________________________

Подпись________________

(Должность, фамилия, и.о.  руководителя организации)

Дата ___________________________




(м.п.)
